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Joka neljäs vähentää auton käyttöä finanssikriisin seurauksena 
 
Suomen teillä näkyy jatkossa vähemmän autoja. Matkustaminen ylipäätään on vähenemään päin, 
mikäli finanssikriisi jatkuu. Tiedot käyvät ilmi If Vahinkovakuutuksen TNS gallupilla teettämästä 
pohjoismaisesta tutkimuksesta. 
 
Joka neljäs suomalainen vähentää auton käyttöä finanssikriisin jatkuessa. Toisaalta julkisten 
kulkuvälineiden käyttö ei tule lisääntymään samassa määrin. 
 
- Finanssikriisi pakottaa ihmiset muuttamaan matkustuskäyttäytymistään. Suomen teillä ei tämän 
tutkimuksen mukaan ole näkyvissä ruuhkaa. Julkinen liikenne ei kuitenkaan saanut vastaajien 
keskuudessa kiinnostusta, sillä alle joka kymmenes kertoi lisäävänsä julkisten kulkuvälineiden 
käyttöä, kertoo Ifin tiedottaja Anni Kuusisto. 
 
Matkustamista ja ravintolassa käymistä vähennetään myös naapurimaissa 
 
Finanssikriisin vuoksi matkustamista vähentää joka viides suomalainen. Tutkimuksessa ei 
eritelty koti- ja ulkomaanmatkoja. Myös ravintolassa käyminen vähenee. 
 
- Ihmiset joutuvat finanssikriisin jatkuessa siirtymään halvempaan ruokaan (20 prosenttia 
vastaajista). Ikäryhmien välillä oli hieman eroja, sillä yli 55-vuotiaista vain joka kymmenes 
kertoo siirtyvänsä halvempaan ruokaan, sanoo Kuusisto. 
 
Ravintolassa käymistä finanssikriisin jatkuessa vähentää eniten nuoret alle 34-vuotiaat. Heistä 
jopa puolet sanoo, ettei aio käydä ravintolassa entiseen tapaansa.  
 
- Matkustaminen sen sijaan vähenee tasaisesti kaikissa ikäryhmissä. Myös ruotsalaiset ja 
norjalaiset karsivat matkustamisesta, Kuusisto jatkaa. 
 
Näin suomalaiset muuttavat käyttäytymistään, jos finanssikriisi jatkuu 
En voi matkustaa niin usein kuin ennen  21,2 % 
En voi käydä ravintolassa niin usein kuin ennen 15,9 % 
Minun on pakko ostaa halvempaa ruokaa  20,1 % 
Käytän autoa vähemmän kuin aiemmin  25,4 % 
Käytän julkisia kulkuvälineitä useammin  7,6 % 
Ajan hitaammin välttyäkseni nopeussakoilta  5,7% 
Harrastan kimppakyytiä töihin   2,3% 
 
Ifin pohjoismaiseen TNS-gallupilla teettämään tutkimukseen vastasi tammikuun lopulla yhteensä noin 3000 
vastaajaa Suomesta, Ruotsista ja Norjasta. 
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